UITSLAGEN DRESSUUR 11 MEI 2025

B/P, proef 18 (9 combinaties)

Rang

1

2

L1-L2/P,
Rang

9

10

X

Comb.nr.

1024417TP

1020070KB

1029653BW

102507300

1031028CV

1015099WS

941079JS

1031182LV

1025263CZ

1016039DU

Ruiter

Cindy Pijper

Dewi Been

Mariska Wegbrands

Zoé van Oers

Laura Van Velzen

Marielle van der Struijf

Martha johanna

Spierenburg

Alana Verkade

Shirley van Zanten

Skyler Uitterdijk

proef 26/22 (11 combinaties)

Comb.nr.

1014697PZ

1029689PH

1005525LH

1000789SS

900824KJ

998498RM

910231AG

10163440H

961834ED

975774GH

904140DD

1018353DG

Ruiter

Elisabeth Van der
Zijden

Bianca Van Hunnik
Sophie van der
Horst

Belinda Stoeltjes
Myrthe Jonkerman
Lisanne Millenaar
Fiona Gildemeister
Soraya Heus

Lisa Dijkman

Petra Heikens

Anne-lynn Dietz

Sanne Goes

M2/P, proef 34 (6 combinaties)

Rang

1

2

Comb.nr.

858487IH

1016458KD

901341BS

938018MT

944471FP

914351WL

Ruiter

Annebel Hendrix

Lisa - jane Derks

Henk-jan Schooten

Marjolein Tijsterman

Priscilla Pol

Chantal Leurs

B/P, proef 19 (9 combinaties)

Rang

Comb.nr.

Ruiter

Paard

Tadeo

Karlson

Bravoure

Owen

Canturella Di Luna

Wirat

Jackpot

Layloma

Conan Damon

Dreamcatchers Bella

Paard

Parttime Pixie

Pretty Women B

Lana

Sjimmie

Kriebel

Rombero

Austin Texas Song

Oberon

Equine Risk's Talent

Good Luck Charm

Donny

Decorado VI

Paard

Ino Matscho-Imoo

Kaiden

Blaze

Mister Scott

Fifty Fifty Bb

Wonderboy van de

Westerdijk

Paard

KI.

KI.

L2

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

KL

M2

M2

M2

M2

M2

M2

KI.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

18

18

18

26

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

34

34

34

34

34

34

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Willig (RV), Stal

Alphense Ruiters, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Dijckhoeve, RV. De

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Voornruiters, RV. De

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Stal Wennekers

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

prc.

63,000

61,167

61,000

60,833

60,500

59,667

59,000

58,167

57,667

NG

prc.

62,667

60,000

59,500

59,500

59,167

58,667

58,000

57,833

57,167

54,667

Vrijw

NG

prc.

61,333

60,000

57,000

56,833

56,833

56,500

prc.

Cc

189,0 (1)

183,5 (2)

183,0 (3)

182,5 (4)

181,5 (5)

179,0 (6)

177,0 (7)

174,5 (8)

173,0 (9)

Cc

188,0 (1)

180,0 (2)

178,5 (3)

178,5 (4)

177,5 (5)

176,0 (6)

174,0 (7)

173,5 (8)

171,5 (9)

164,0 (10)

Cc

184,0 (1)

180,0 (2)

171,0 (3)

170,5 (4)

170,5 (5)

169,5 (6)



L1-L2/P,
Rang

X

1024417TP

1029653BW

1015099WS

102507300

1020070KB

941079JS

1031028CV

1031182LV

1025263CZ

1016039DU

Cindy Pijper
Mariska Wegbrands
Marielle van der
Struijf

Zoé van Oers

Dewi Been

Martha johanna
Spierenburg

Laura Van Velzen
Alana Verkade

Shirley van Zanten

Skyler Uitterdijk

proef 23/27 (10 combinaties)

Comb.nr.

1005525LH

1014697PZ

1000789SS

1029689PH

998498RM

975774GH

900824KJ

910231AG

961834ED

10163440H

1018353DG

904140DD

Ruiter
Sophie van der
Horst

Elisabeth Van der

Zijden

Belinda Stoeltjes

Bianca Van Hunnik

Lisanne Millenaar

Petra Heikens

Myrthe Jonkerman

Fiona Gildemeister

Lisa Dijkman

Soraya Heus

Sanne Goes

Anne-lynn Dietz

M2/P, proef 35 (6 combinaties)

Rang

1

5

Comb.nr.

1016458KD

914351WL

901341BS

944471FP

938018MT

858487IH

Ruiter

Lisa - jane Derks

Chantal Leurs

Henk-jan Schooten

Priscilla Pol

Marjolein Tijsterman

Annebel Hendrix

B/C-D-E, proef 18 (4 combinaties)

Rang

1

2

Comb.nr.

975428HS

1007920DR

Ruiter

Bobby Schneider

Jaycee Ris

Tadeo

Bravoure

Wirat

Owen

Karlson

Jackpot

Canturella Di Luna

Layloma

Conan Damon

Dreamcatchers Bella

Paard

Lana

Parttime Pixie

Sjimmie

Pretty Women B

Rombero

Good Luck Charm

Kriebel

Austin Texas Song

Equine Risk's Talent

Oberon

Decorado VI

Donny

Paard

Kaiden
Wonderboy van de
Westerdijk

Blaze

Fifty Fifty Bb

Mister Scott

Ino Matscho-Imoo

Paard/Pony

Hermes Pimmetje

Dewy

KI.

L1

L2

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

KL

M2

M2

M2

M2

M2

M2

KI.

Cat.

Cat.

Cat.

19

19

19

23

27

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

35

35

35

35

35

35

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Willig (RV), Stal

Wennekers, RV.

Alphense Ruiters, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Dijckhoeve, RV. De

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Funny Horse, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Stal Wennekers

Voornruiters, RV. De

Vereniging

Recreatie Sport
KNHS

Funny Horse, PC.

66,500

66,500

65,500

64,667

63,500

60,167

58,500

55,667

54,333

NG

prc.

71,333

68,833

64,500

63,167

62,333

61,667

58,667

54,333

52,500

Vrijw

NG

NG

prc.

65,500

63,667

60,167

60,000

57,833

53,333

prc.

64,833

64,000

199,5 (1)

199,5 (1)

196,5 (3)

194,0 (4)

190,5 (5)

180,5 (6)

175,5 (7)

167,0 (8)

163,0 (9)

Cc

214,0 (1)

206,5 (2)

193,5 (3)

189,5 (4)

187,0 (5)

185,0 (6)

176,0 (7)

163,0 (8)

157,5 (9)

176,0

Cc

196,5 (1)

191,0 (2)

180,5 (3)

180,0 (4)

173,5 (5)

160,0 (6)

Cc

194,5 (1)

192,0 (2)



3 933871MZ | Shirley van Zanten

4 1023156BK | Daylinn Krenten

L1/C-D-E, proef 22 (3 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 1022184BB = Sonja Beerthuizen

2 1017188VT | Julia Timmer
3 1012198BW | Lara de Wael

X 999275ES | Luna Smits

L2/P, proef 26 (2 combinaties)
Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 1004952NK = Noortje Kersten

2 969577CV | Susan Verbeek

M1/C-D-E, proef 30 (1 combinatie)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 914777PN | Riva Noordman

M2/C-D-E, proef 34 (1 combinatie)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 887662HS | Lily Schneider

1/P, proef 38 (6 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 866500KB = Ellen Boon
2 1007613NS | Lili Schonherr
3 646372EV | Greet Versluijs
7598600S | Viviane Smit
5 918389DB = Roeland Bosch
6 911955WO | Yoélla Overmeer
Z2/P, proef 42 (3 combinaties)
Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 897643KB
2 1017227EL

Bibi Luiten

X 8470941

ZZL /P, proef 46 (2 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter

1 943970KL | Jessey Van de Logt

2 830948HD

Lisa van den Brand

Marcel Van Loevezijn

Karlijne Van Damme

Maatje

Bo

Paard/Pony
Basically Perfect
Valiénte

Blue van

Sharon'Stables

Eowyn van
Sharon'Stables

Paard/Pony

Nestar Leco

Caesar

Paard/Pony

lilo

Paard/Pony

Hermes Pimmetje

Paard/Pony

Kick S

Nescio

Espoire

Orchid's Gabon

Debbehoeve's Jack

Vriendin

Paard/Pony

Kadanz

Especial

Idylle Sollenburg

Paard/Pony

Kwando

Harissa

KI.

L1

L1

L1

L1

KI.

L2

L2

KI.

M1

KI.

M2

KL

zZ1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

KI.

z2

Z2

Z2

KI.

ZZL

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

22

22

22

22

26

26

30

34

38

38

38

38

38

38

42

42

42

46

46

Wennekers, PC.

Funny Horse, PC.

Vereniging

Wennekers, PC.

Funny Horse, PC.

Wennekers, PC.

Ruif (PC), Stg.

Manege De

Vereniging

Panta Rhei (RV.)

Funny Horse, RV.

Vereniging

Wennekers, PC.

Vereniging

Wennekers, PC.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Sportpaarden
Amsterdam (SPA),
RV.

Vereniging
Soc. Rijvereniging
Vennen, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

59,833

59,333

prc.

65,333

64,000

57,000

NG

prc.

66,333

62,167

prc.

62,333

prc.

62,000

prc.

65,000

61,714

58,714

58,714

57,286

54,857

prc.

59,571

57,714

Vrijw

prc.

59,286

55,286

179,5 (3)

178,0 (4)

Cc

196 (1)

192 (2)

171 (3)

Cc

199,0 (1)

186,5 (2)

c

187 (1)

Cc

186 (1)

227,5 (1)

216,0 (2)

205,5 (3)

205,5 (4)

200,5 (5)

192,0 (6)

Cc

208,5 (1)

202,0 (2)

Cc

207,5 (1)

193,5 (2)



B/C-D-E, proef 19 (4 combinaties)

Rang

1

2

3

X

Comb.nr.

975428HS

1007920DR

1023156BK

933871MZ

Ruiter

Bobby Schneider

Jaycee Ris

Daylinn Krenten

Shirley van Zanten

L1/C-D-E, proef 23 (3 combinaties)

Rang

1

2

3

X

Comb.nr.

1022184BB

1012198BW

1017188VT

999275ES

Ruiter

Sonja Beerthuizen

Lara de Wael

Julia Timmer

Luna Smits

L2/P, proef 27 (2 combinaties)

Rang

1

2

Comb.nr.

1004952NK

969577CV

Ruiter

Noortje Kersten

Susan Verbeek

M1/C-D-E, proef 31 (1 combinatie)

Rang

1

Comb.nr.

914777PN

Ruiter

Riva Noordman

M1/P, proef 31 (5 combinaties)

Rang

1

Comb.nr.

1025312LV

971933JR

955519JS

723232AV

907023AZ

Ruiter

Isabella Verschoor

Melissa Riecker

Henk-jan Schooten

Anna Verkerke

Nathalie Zwegers

M2/C-D-E, proef 35 (1 combinatie)

Rang

1

Comb.nr.

887662HS

Ruiter

Lily Schneider

Z1/P, proef 39 (6 combinaties)

Rang

1

2

4

Comb.nr.

1007613NS

75986008

866500KB

918389DB

646372EV

Ruiter

Lili Schonherr

Viviane Smit

Ellen Boon

Roeland Bosch

Greet Versluijs

Paard/Pony

Hermes Pimmetje

Dewy

Bo

Maatje

Paard/Pony
Basically Perfect
Blue van
Sharon'Stables

Valiénte

Eowyn van
Sharon'Stables

Paard/Pony

Nestar Leco

Caesar

Paard/Pony

lilo

Paard/Pony
Loxley van
Sharon'Stables
Joy

Jesuita

Amber

Amir

Paard/Pony

Hermes Pimmetje

Paard/Pony

Nescio

Orchid's Gabon

Kick S

Debbehoeve's Jack

Espoire

KI.

KI.

L1

L1

L1

L1

KI.

L2

L2

KL

M1

KL

M1

M1

M1

M1

M1

KI.

M2

KL

zZ1

Z1

Z1

Z1

Z1

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

23

23

23

23

27

27

31

31

31

31

31

35

39

39

39

39

39

Vereniging
Recreatie Sport
KNHS

Funny Horse, PC.

Funny Horse, PC.

Wennekers, PC.

Vereniging

Wennekers, PC.

Wennekers, PC.

Funny Horse, PC.

Ruif (PC), Stg.

Manege De

Vereniging

Panta Rhei (RV.)

Funny Horse, RV.

Vereniging

Wennekers, PC.

Vereniging
Wennekers, RV.
Schoteroog (RV),
Pensionstal
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Vereniging

Wennekers, PC.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

prc.

60,833

57,667

57,000

Uit7

prc.

64,167

60,167

58,167

NG

prc.

66,500

57,333

prc.

59,333

prc.

68,667

61,333

57,500

56,000

55,500

prc.

54,500

prc.

61,714

61,143

58,857

56,429

56,286

Cc

182,5 (1)

173,0 2)

171,0 (3)

Cc

192,5 (1)

180,5 (2)

1745 (3)

c

199,5 (1)

172,0 (2)

178 (1)

206,0 (1)

184,0 (2)

172,5 (3)

168,0 (4)

166,5 (5)

Cc

163,5 (1)

216,0 (1)

214,0 2)

206,0 (3)

197,5 (4)

197,0 (5)



6 911955WO | Yoélla Overmeer

Z2/P, proef 43 (3 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 847094IL = Marcel Van
Loevezijn

2 1017227EL | Bibi Luiten

3 897643KB | Lisa van den Brand

ZZL/P, proef 47 (1 combinatie)
Rang Comb.nr. Ruiter

1 830948HD | Karlijne Van Damme

M1/P, proef 30 (6 combinaties)

Rang @ Comb.nr. Ruiter
1 971933JR | Melissa Riecker
2 1025312LV | Isabella Verschoor
3 955519JS | Henk-jan Schooten
4 958223NG | Marinka de Groot

5 723232AV | Anna Verkerke

6 907023AZ | Nathalie Zwegers

Vriendin

Paard/Pony

Idylle Sollenburg

Especial

Kadanz

Paard/Pony

Harissa

Paard

Joy

Loxley van
Sharon'Stables
Jesuita
Notorious

Amber

Amir

Z1

KI.

Z2

z2

KL

KI.

M1

M1

M1

M1

M1

M1

39

30

30

30

30

30

Sportpaarden
Amsterdam (SPA),
RV.

Vereniging

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Soc. Rijvereniging

Vennen, RV.

Vereniging

Wennekers, RV.

Vereniging
Schoteroog (RV),
Pensionstal
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

51,286

prc.

61,857

58,857

57,714

prc.

59,857

prc.

62,000

61,000

59,167

58,667

56,167

55,500

179,5 (6)

Cc

216,5 (1)

206,0 (2)

202,0 (3)

Cc

209,5 (1)

Cc

186,0 (1)

183,0 (2)

177,5 (3)

176,0 (4)

168,5 (5)

166,5 (6)



